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REPUBLIKA e SHAQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKKSISE, TIRANE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 25/ prot., Tirang, mé 0 . o1 .2021
3
VENDIM
Nr23 ,daté 0+ .04 .2021
PER

MIRATIMIN E LISTES Si STUDENTEVE Ql PERFITOINE PERJASHTIM NGA
TARIFA E SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, QE PLOTESOJNI:
KRITERIN EKONOMIK DHE STUDIOJNE NE NJE PROGRAM STUDIMI Tf: CIKLIT Tk
PARE DHE PROGRAM STUDIMI Tii INTEGRUAR, Nit UNIVERSITETIN E MJEKESISE,
TIRANE

N€ bazé t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérise”, t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 269, daté
29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té individéve qé plotésojné kriteret e pranimit n-sé ¢
njé program é ciklit té paré té studimeve, ne njé program té integruar té studimeve ose né njé
program € studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” té
ndryshuar, "Bordi i Administrimit pasi mori né shqyrtim materialin e administratotit té UMT-sé
nr.783, daté 02.04.2021 “Mbi miratimin e listave 1 studentéve qé pérfitojné pérjashtim nga
tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2020-2021, pér kriterin ekonomik”, Bordi i Adminstrimit,

VENDOSI:

L. Té& miratojé listén prej 21 studentésh, q€ pérfitojné pérjashtim nga tarifa e studimit, né njé
program studimi t€ ciklit t& par& dhe n& nj& program studimi t& integruar, né Universitetin
e Mjekésisé, Tirané, pér vitin akademik 2020-202 1, bashkélidhur kétij vendimi.

2. T¢ miratojé efektin financiar q& rrjedh nga miratimi i késaj liste, né vlerén 463,235
(katérgind e gjashtédhjeté e tremijé e dyqind e tridhjeté e pesé) leké, vleré e cila do t&
pakésojé t& ardhurat e UMT-s& pér vitin 2021. Studentét e pérfitojné kété t& drejté duke
filluar nga muaji mars 2021,

3. T& miratojé listén me 11 studentd t& cilét nuk pérmbushin kushtet pér pérjashtim nga
tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2020-2021 » bashkélidhur kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t&
Mjekésisé, Tirané pér zbatimin dhe publikimin e tij n& faqen zyrtare t& UMT-s&.

KRYETARI
Prof. FLORIAN TOTI

info@umed.cdu.al
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LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE QE PLOTESQINE KRITERET
PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA E SHKOLLIMIT

VITI AKADEMIK 2020-2021
rogramn“{ Kriteri I
Nr. |Emér Atési Mbiemér | Nr. Prot Daté studimit Viti Aplikimit
1 Anxhela  |Shahin __|Shahinas  [2400/116 (09.02.2021 |MP 3 prind. Invalid (
2 Xhoana _ |Kristo  [Sakaj  [2400/117 [09.02.2021 |MP 4 NE 2
3 Omela Tomor Selimaj  [2400/118 09.02.2021 |MP 3 Rome-Egjipt 5
)/ Keze Petref |Skenderaj |2400/119 [09.022021 [MP e KRS
) Nasion Kristaq Kulari 2400/120  |10.02.2021 (MP 6 prind invalid [5
6 Kristina | Zef Prenga _ |2400/121 [10.02.2021 [MP g NE B
7 Kristian  |Pjeter Pjetri 2400/122 10.02.2021 |MP i prind invalid |
9 Doris Fatmir Krasnigi _[2400/124 [12.02.2021 |Farmaci |3 _ NE &
10 |Gilbert |Viktor [Hoxbaj  [2400/125 |12.02.2021 |Farmaci g7 |st. invalid |9
11 [ledi  |Ladi |Xhambazi [2400/126 |12.02.2021 [MP 4 [Rome-Egiipt |t0
12 |Zamie.  |Ram [Dida 2400/127 |10.02.2021 |Master |2 [NE
e rlh sfd. fronr
Anétarét e komisionit:
1.  Elira PAPA (Kryetare e komisionit) ;%Z_%/I:
i /
2.  Eni BECI (Anétare) (}l'»\%
: i Jﬁﬁ,ﬁ&gu/
3. Anjeza KERI (Anétare) =, iy
. o
4.  Besmira KULLAFI (Anétare) :f_)\}\ﬂ

5. Klea RUMANO (Anétare) ej,z,fbéﬁmgh



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJEKESISE DENTARE

Nr. r% LL/ _Prot. Tirané, mé £15. %.2021

/
{6

Lista e studentgve q& pérfitojné pérjashtim nga tarifa e shkollimit pér vitin akademik 2020-2021

Faza 4, Shkurt 2021

Nr | Emér, Mbiemér i studentit Yl Ao
shkollimit
I. Studentét pérfitues sipas kriterit, “familjet e té ciléve trajtohen me
ndihmé ekonomilke”
8 Higjenist Dentaré LR : A
1 ALBINA KALIU Viti I paré

Kjo liste i bashkelidhet procesverbalit Nr 55 Prot, Dt 05, 03 2ol

3

Komisioni Miratoi

Administratori FMD
Alba Sako
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LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE QF NUK
PLOTESOJNE KRITERET PER PERJASHTIMIN NGA TARIFA E
SHKOLLIMIT

VITI AKADEMIK 2020-2021

Programi 1 Kriteri 1
Nr. |Emér Atisi Mbiemér | Nr. Prot Daté studimit Viti Aplikimit
Xhenis Maksim Dervishi  |2400/123 [10.02.2021 |Farmaci 3 prind invalid
Anétarét e komisionit:
1.  Elira PAPA (Kryetare e komisionit) ‘9}%
WA
2. Em BECI (Anétare) @i\\ v
3. Anjeza KERI (Anétare) /%L el
4,  Besmira KULLAFI (Anétare) ({’)i,u‘.
5. Klea RUMANO (Anétare) _!Zwuz.-—...p




